subiecti imperio pro iure suo consequendo debeant coram iudicibus et
parere non autem aucti temerario et auctoritate propria libenter ius dicere. Et iudicis penas aduerteret coram facies et violates pacem patrem. Ibi vero ut omnis tollat occasio dicit pacis violante,
midat iudicibus loco et debeat esse diligenter i faciendo iustitia quibusdam et i vindicando pacem violata. Si tamen fecerint debent
refractare dannum iuris iustitiae et nubilo minus puniri per bis iusta.
Ibi. In rex. ixi. defensores. Illi sunt de minoribus iudicibus
victi. C. de defensio. cuius et i autem de defenso. cuius in pan. i. et i. s. au-
diens. Ibi seu confirmatio et fuerit constituta per alios babentes au-
tomaate constituta i ab imperatore. veru affirmatio speciebat ad ipse
imperatores. Ita neglexerit speciebus de quibus supra. c. i. s. i.
quasi vero aliquod. Ita si ignoraret delicta. ne sibi fuit denunciatio
non deberet puniri. ex maleficio i. s. i. s. i. o. et oblit. B. n. s. y. et
bal. fact. largearius i. s. c. autem. et de ecce quod non i. l. cui seru-
C. de feru fugi. Ibi si malum iudex est. vi. q. habet meru imperii
litterarum. s. iurid. omni. iudi. Ibi erratio. i. s. col. mulierum. C. o. m.
mulierum. Ibi minos. q. q. q. q. modica iudicione v. r. i. dico. S.
and. in aut. de defensio. cuius et i. d. i. i. i. i. C. de defenso. cuius

Indicatis videbitur vi supra dictum est. **V**erum ista impunita potest esse
duobus modis. uno mō si iudicis contra legem et iuris
subdistingueat qui aut errauit in iure, difficultate et obsecra et puniet in iure
aut in lege facili et clara et plenē in punito ut non obligatur, ex qua
si delicto in punito. Aut errauit in uno punito in quo sunt opiniones, ex
elegit malam opinionem, et tunc si inter opiniones haec quae conser-
ter approbat, et tunc si elegit aliam opinionem non bona, puniet codex
modo quo dictum est supra cum minime fuit mutanda et sif. si legitur
l. minimis qd nō est recedendum a cōi opinione, at letitas in punito, de
bia qui non infia. Si vero inter opiniones quādōrum seruat una qd
qz alia tūc excusatetur index qd erant error probabilitas arguenda.
I. l. sif. iuris et facilius, et in l. sif. prolati de re iudicis qd dicitur
I. no[n]de, ne iniuria extra dōcēta et ccc, copientes qd, denegat l. v.
et p. Bal. in. lab. co. C. quomodo et quādōrum index. **V**erum aut licet
recedere ab opinione gl. vide p. Bal. in. lab. biditatis. C. depositi et
in. l. C. d. s. que sine cura, quādōrum p. pōtēt. sif. illūm punit in ar. d. a. ne
gociis semp tenet opinio gl. Sed qd sif indicatus seu magistratus
qui ignorauit iura qd debet formare suas iurias iuxta nullum punit
et ignoravit ut dicitur Iunio. Et si pro debilitate extra dōcēta, facit qd
habetur i. l. sif. de aliis iuribus et qd dixi de cap. co. S. p. p. tere-